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64759

5102898Z2-1N     Zubehör: Ersatzradierer

5102555
5102556

XPP1007G-CX
XPP1007G-ZX

 
 

blau
silber

 
 

0,7 mm
0,7 mm

 
 

5102553
5102554

XPP1005G-AX
XPP1005G-ZX

 
 

schwarz
silber

 
 

0,5 mm
0,5 mm

 
 

Druckbleistift ORENZ Metallic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

zurückgleitende MinenführungSymbolbild: ORENZ Metallic

 ORENZ Metallic, 0,7 mm, silber ORENZ Metallic, 0,7 mm, blau ORENZ Metallic, 0,5 mm, silber ORENZ Metallic, 0,5 mm, schwarz

Druckbleistift  ORENZ Metallic
one click, non-stop writing!
• mit zurückgleitender Minenführung
• beim Schreiben schiebt die Minenführung zusammen mit der Mine zurück
• Mine bricht nicht
• langes Schreiben ohne Absetzen
• besonders feines Schreiben möglich (0,2 mm)
• hochwertiges Metallgehäuse mit Griffzone
• inkl. Radierer und 2 Feinminen
• Lieferung auf Blisterkarte


